
ZARZĄDZENIE  NR  60/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

- SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. ewakuacji 

(przyjęcia) ludności na terenie miasta Inowrocławia 
 

  Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020),  

§ 3 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz § 5 ust. 2 zarządzenia  

nr 363/2000 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa  

z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie organizacyjnego przygotowania procesu ewakuacji 

(przyjęcia) ludności na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego na okres zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa Państwa i czas wojny zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia 132/2009 Prezydenta Miasta Inowrocławia Szefa 

Obrony Cywilnej Miasta Inowrocławia z dnia 26 maja 2009 r. w  sprawie powołania zespołu 

ds. ewakuacji (przyjęcia) ludności na terenie miasta Inowrocławia, zmieniony zarządzeniem 

nr 37/2015 z 13 lutego 2015 r., otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 37/2015 Prezydenta Miasta Inowrocławia – Szefa 

Obrony Cywilnej Miasta Inowrocławia z dnia 13 lutego 2020 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie powołania zespołu ds. ewakuacji (przyjęcia) ludności na terenie miasta 

Inowrocławia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

   Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                 Ryszard Brejza     

 

                                                                   



                                                                                          Załącznik  

do zarządzenia nr   60/2020  

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

- Szefa Obrony Cywilnej Miasta 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

Skład Zespołu 

 
 

1. Kierownik Zespołu – pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia. 

 

2. Sekcja organizacyjno – planistyczna: 

1) kierownik sekcji – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 

2) specjalista ds. ewidencji – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 

3) specjalista ds. zatrudnienia – Naczelnik Wydziału Kadr, Płac i Szkoleń; 

4) specjalista ds. oświaty i wychowania – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu; 

5) specjalista ds. zakwaterowania – Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej. 

 

3. Sekcja zabezpieczenia: 

1) kierownik sekcji – Komendant Straży Miejskiej; 

2) specjalista ds. żywienia – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa; 

3) specjalista ds. transportu – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu; 

4) specjalista ds. medyczno - sanitarnych – Naczelnik Wydziału Spraw  

Społecznych i Promocji Zdrowia. 

 

 

 

 

 

 


